
UCHWAŁA NR XXV/372/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr VI/74/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Warzenko /działki od Nr 78/9 do 

78/47/ 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142

z 2001 roku poz. 1591 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Przodkowo Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Usuwa się oczywistą omyłkę w Uchwale Nr VI/74/2003 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 sierpnia 2003 roku ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 141, poz. 2517 z dnia 13 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Warzenko (działki od Nr 78/9 do 78/47), poprzez wykreślenie 

zapisu § 1 pkt 2 f dotyczącego minimalnej powierzchni działki - 900 m2, który jest sprzeczny z zapisem § 1 pkt 2 h "proponowany podział 

na działki jak na rysunku planu"  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

ID: FHDVK-SPSCZ-UICBJ-CCWET-NPNOQ. uchwalony. Strona 1 / 1


